
Mousetrapper Core Protect

Udviklet til miljøer med særligt høje sikkerhedskrav – Core Protect er bygget på den samme gennemprøvede
platform som vores bestseller Advance 2.0+ og tilbyder den samme pålidelige funktionalitet og ergonomi, men har
et ekstra lag sikkerhed for at passe til organisationer, hvor informationssikkerhed er afgørende.

Fordele ved Core Protect
Core Protect er udviklet i tæt samarbejde med førende aktører, der
arbejder i sikkerhedsklassificerede og følsomme miljøer, og er tilpasset
til at imødekomme deres høje krav. Den er udstyret med dobbelt
kryptering og har desuden fået fjernet frasehukommelsen, hvilket
betyder, at det ikke er muligt at indtaste eller gemme færdige
tekststrenge i enheden. Dette skaber et strengt og kontrolleret
konfigurationsmiljø, der opfylder høje sikkerhedskrav.

Vi har altid haft et stærkt fokus på kvalitet og sikkerhed i hele vores
sortiment, og Core Protect er en specialtilpasset model til
organisationer, der har brug for et ekstra lag sikkerhedsfunktioner ud
over vores allerede høje standard. Som alle vores Mousetrapper-
produkter er Core Protect fremstillet i Sverige, hvilket giver fuld kontrol
over produktion, kvalitetssikring og forsyningskæde. Lokal produktion
bidrager til øget sikkerhed – både i produktet og under transporten.
Med Core Protect kombineres avanceret sikkerhed, svensk produktion
og vores gennemprøvede ergonomi – for et trygt, bæredygtigt og
sikkert arbejdsmiljø selv i de mest krævende miljøer.

De 8 programmerbare knapper giver dig flere muligheder for at tilpasse
din Mousetrapper præcis, som du ønsker det.

Fakta
» Bredde: 480 mm
» Højde: 20 mm
» Dybde: 110 mm
» Vægt: 715 g
» Art.nr.: MT124

Nøglefunktioner
» Supertyndt ergonomisk design
» Styremåtte med klik- og scrollfunktion
» Dobbelt krypteret og med fjernet frasehukommelse for at opfylde

de højeste sikkerhedskrav
» 8 programmerbare knapper, som nemt kan tilpasses ved hjælp af MT

Keys
» Fremstillet af genanvendt plast
» Udskiftelige håndledsstøtter, der kan holdes rene med

overfladedesinfektion
» Justerbar højde med foldbart friktionsunderlag
» 2000 dpi
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